CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN
QL 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,

Thành phố Long Xuyên, Tỉnh An Giang, Việt Nam
 Tel: (0296) 3932 258 Fax: (0296) 3932 554
 Email: info@anvifish.com Website: www.anvifish.com

Số:  57 /TB-VA/2020 Long Xuyên, ngày 11 tháng 05 năm 2020

 THÔNG BÁO
(Về việc thành viên HĐQT gửi đơn xin từ nhiệm)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

 - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
 - Quý cổ đông Công ty cổ phần Việt An

- Tên tổ chức phát hành:  CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN.

- Mã chứng khoán: AVF

- Sàn giao dịch: UpCom

- Trụ sở chính: Quốc lộ 91, khóm Thạnh An, phường Mỹ Thới, thành phố Long
Xuyên, tỉnh An Giang.

- Điện thoại: (0296) 393 2258

- Fax: (0296) 393 2554

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Việt An xin thông báo vừa nhận được đơn

xin từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2016 - 2021 của ông Bùi Phú Kiệt

ký ngày 11/05/2020.

Công ty xin thông báo đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước. Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội và quý cổ đông công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website công ty;

- Lưu VT.

CB. CÔNG BỐ THÔNG TIN

Toi xin chan thanh cam on.

Tran trong!

Kinh gui: l>~i hQi d6ng c6 dong Cong ty C6 phfin Vi~t An.

Toi ten: Bui Phu Kiet la thanh vien H9i dong quan tri Cong ty C6 phan

Viet An nhiem ky 2016 - 2021.

Nay toi lam don nay trinh Dai hoi d6ng c6 dong Cong ty C6 phan Viet

An cho toi diroc tu nhiem thanh vien H9i d6ng quan tri Cong ty C6 phan Vi~t

An nhiem ky 2016- 2021.

Ly do: Vi hoan canh gia dinh, khong thS tiSp tuc tham gia hoat dong

tai cong ty.

Rfit mong duce sir chap thuan cua Dai hoi d6ng c6 dong Cong ty C6

phan Viet An. Trong khi cha doi dSn khi Dai hoi d6ng c6 dong thong qua, toi

tarn thoi vfin tham gia H9i d6_ng quan tri voi nhiem vu da duce phan cong.

DON TU NHI:E:M
(Thanh vien HDQT Cong ty C6 phdn Viet An)

D(k l~p - Tµ do - H~nh phuc

An Giang, ngay 11 thang 05 ndm 2020.

CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM . . .

	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

		Congbothongtin@anvifish.com
	2020-05-11T16:18:40+0700
	Cty CP Việt An
	Tống Duy Minh
	I attest to the accuracy and integrity of this document